
Nordsvestsjællands Biavlerforening har igen taget initiativet til et fælles 

møde i Svebølle lørdag den 10. marts 2012: 

Fællesmøde  

Holbæk, Odsherred og Nordvestsjællands Biavlerforening indbyder til fællesmøde  

lørdag den 10. marts 2012 kl. 0900 til 1530 

Kom og lyt til Bodil Branner og Steen Fogde og tal med dem og mange biavlskolleger fra hele 

Sjælland. Vi mødes typisk 60 – 65 biavlere til vort årlige lørdagsarrangement!  

Bodil Branner skriver om sit indlæg: ”Honningbierne hører til de sociale insekter. De er ude af 

stand til at overleve enkeltvis, men tilsammen danner de et fantastisk effektivt samfund, en 

superorganisme ….” 

- vi får helt sikkert øget forståelse for biernes adfærd og deres behov fra biavleren! 

Steen Fogde indleder med at fortælle om sit første år som ansat direktør i Danmarks 

Biavlerforening, og de mål din forening arbejder på at nå. Derefter vil Steen uddybe nogle af de 

meget ”varme” projekter, hvor en helt ny biavleruddannelse er et af dem.  

Vi mødes kl. 0900 til kaffe og rundstykke. 

Kl. 0930 til 1200 lytter vi og stiller spørgsmål til Bodil Branner. 

Kl. 1200 til 1300 indtager vi produktionsskolens berømte frokost, og de, der har lyst, får en 

rundvisning i vores skolebigård, hvor vi har lavet en del om, for at forbedre oplæringen af nye 

biavlere. 

Kl. 1300 til 1530 veksler Steen Fogde mellem indlæg og besvarer spørgsmål. 

Per Kristiansen fra Reerslev Biavl har udstilling og salg af diverse bi materiel i hallen ved siden af 

mødelokalet. 

Samlet pris for hele dagen inkl. morgenkaffe m. rundstykke og flot frokostbuffet med 1 øl/vand er 

140 kr., som opkræves under frokosten. Drikkevarer kan købes i pauserne. 

Vi har hidtil haft fuldt hus, derfor tilråder vi hurtig tilmelding og senest 1. marts. 

Tilmelding til Jørgen Rasmussen på tlf. 59 50 41 76 eller på mail: mollevangen12@ka-net.dk 

På vegne af Holbæk, Odsherred og Nordvestsjællands Biavlerforeninger, 

Jørgen Rasmussen 

  

 

mollevangen12@ka-net.dk

